Ulgi w spłacie podatków przemysłowego i dochodowego.

Warszawski korespondent handlowy „Republiki“ telefonuje: Ministerstwo skarbu zezwoliło na spłatę podatku od obrotu za I półrocze 1925 r. w trzech równych ratach, a mianowicie:

- I rata do dnia 10 listopada 1925 r.
- II rata do dnia 10 grudnia 1925 roku.
- III rata do dnia 31 stycznia 1926 roku.
- Podatek dochodowy za rok 1925 w części, której termin płatności upływa z dniem 1 listopada 1925 r., rozłożymy na dwa równy raty, płatne:

- I rata do dnia 15 listopada 1925 roku
- II rata do dnia 15 grudnia 1925 roku.
- Od rozłożonych na raty kwot nie pobiera się kar za zwłokę i odsetek za opóźnienie.